
Catedra de filologie engleză și germană 

Orarul consultațiilor cadrelor didactice 

Nr. Numele Ziua Sala Ora 

1.  conf. univ., dr. Iulia Ignatiuc 

iignatiuc@yandex.ru  

Luni 401 14.50 

2.  conf. univ., dr. Viorica Cebotaroș 

vcebotarosh@yahoo.com  

Luni 417 14.50 

3.  conf. univ., dr. Ana Pomelnicova 

apomelnicova@mail.ru  

Marți 460 14.50 

4.  conf. univ., dr. Micaela Țaulean 

mtaulean@yahoo.com  

Miercuri 440 14.50 

5.  lect. univ., dr. Oxana Chira 

ruxanda_chira@yahoo.de  

Miercuri 331 14.50 

6.  lect. univ., dr. Viorica Condrat 

vioricacondrat79@gmail.com  

Marți  419 14.50 

7.  lect. univ., dr. Elvira Guranda 

wunderfrau@mail.ru  

Marți 459 14.50 

8.  lect. univ., dr. Tatiana Kononova  

kononova_t2007@mail.ru  

Luni 404 14.50 

9.  lect. univ., dr. Victoria Mascaliuc 

masvictoria@yandex.ru  

Joi 448 14.50 

10.  lect. superior Elena Varzari 

elena.varzari@gmail.com  

Marți 375 14.50 

11.  lect. univ. Silvia Bogdan 

bogdansilvia@ymail.com  

Miercuri 431 14.50 

12.  lect. univ. Irina Bulgacova 

ibulgakova@mail.ru  

Marți 460 14.50 

13.  lect. univ. Angela Călăraș 

angelacalaras@mail.ru  

Luni 434 14.50 

14.  lect. univ. Oxana Ceh 

oxana.valierievna.ceh@mail.ru  

Joi 446 14.50 

15.  lect. univ. Svetlana Filipp 

svetfil@yahoo.com  

Marți 439 14.50 

16.  lect. univ. Stella Gorbani  

csimold@gmail.com  

Miercuri 406 14.50 

17.  lect. univ. Ana Muntean 

anamunt@gmail.com  

Miercuri  401 14.50 

18.  lect. univ. Tatiana Șcerbacova 

scerba@inbox.ru  

Miercuri 425 14.50 

19.  asist. univ. Nicoleta Baghici 

nica792003@yahoo.com  

Marți 420 14.50 

20.  asist. univ. Lina Cabac 

lina.cabac@gmail.com  

Marți 461 14.50 

21.  asist. univ. Liliana Coșulean  

liliana.golubenco@mail.ru  

Marți 447 14.50 

22.  asist. univ. Aliona Creciun 

creciun.aliona@mail.ru  

Joi 445 14.50 

23.  asist. univ. Svetlana Dzechiș 

dzekish@mail.ru  

Luni 449 14.50 

24.  asist. univ. Diana Grițunic-Mirca 

dana.mirca@yandex.ru  

Marți  432 14.50 

25.  asist. univ. Svetlana Melnic 

melnic.svetlana@usarb.md  

Marți 103 14.50 

26.  asist. univ. Ludmila Răciula 

liudac@yandex.ru  

Vineri 438 14.50 

27.  asist. univ. Oxana Stanțieru 

oxana.stantieru@gmail.com  

Joi 424 14.50 

 

Şef  interimar al  Catedrei de filologie engleză şi germană            conf.  univ., dr. Viorica CEBOTAROȘ  
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